RAWSON, 2 3 AGO 2024

VISTO:

El Decreto Nº 736/24 y su Reglamento y Cronograma Electoral y la Resolución Nº 36/24 Junta Electoral;

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Resolución del Visto, esta Junta Electoral resolvió oficializar a los candidatos de la Lista VERDE Sector Activo, que participan de las elecciones del día 18 de Septiembre de 2024;

Que habiendo cumplimentado con la totalidad de los requisitos esgrimidos en el Artículo 11° del Reglamento Electoral del Decreto N° 736/24, corresponde oficializar el modelo de boleta presentado por el Apoderado de la Lista;

POR ELLO:

LA JUNTA ELECTORAL RESUELVE:

Artículo 1º: OFICIALIZAR el modelo de Boleta correspondiente a la Lista de candidatos color VERDE Sector Activo, que participaran en las elecciones del día 18 de Septiembre de 2024, que como Anexo I forma parte de la presente, en un todo de acuerdo con los considerandos que anteceden.-

Artículo 2º: Regístrese, comuníquese y publíquese en la página Web oficial del Instituto de

SOUZAMARIÑAS LUCIANA Junta Electoral ISSVS LLOYD CAREN
SECRETARIA DE ACTAS
Junta Electoral ISSYS

PRESIDENTA
Junta Electoral ISSyS

DUR N SERGIO Junta Electoral ISSys

GOMEZ EMILIO

RESOLUCION Nº 50/24 - Junta Electoral ISSyS.-

Seguridad Social y Seguro.



Instituto de Seguridad Social y Seguros - Chubut

Elecciones Vocales ACTIVOS

18 de Septiembre de 2024

Lista: VERDE



CANDIDATA A VOCAL SUPLENTE en 1er. término

PERALTA MARTÍNEZ
Carla Elízabeth

CANDIDATO A VOCAL SUPLENTE en 2do. término

SEPÚLVEDA Ramón Carlos





SOUZA MARINAS LUCIANA Junta Electoral ISSys

LLOYD CAREN
SECRETARIA DE ACTAS
Junta Electoral ISSyS

RUBILAR ELENA PRESIDENTA Junta Electoral ISSys

DURAN SERGIO

GOMEZ EMILIO Junta Electoral ISSys